[bookmark: _GoBack]HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PARA ELEIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHEIRO TUTELAR – 2023 – EDITAL CMDCA Nº02/2023

A Comissão Especial Eleitoral de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais em conformidade com as determinações constantes no Edital CMDCA nº 001/2025, em Ata do livro próprio e Lei Municipal nº 0916/2019 de 09/04/2019

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital para eleição de Conselheiro Tutelar ficam HOMOLOGADA as inscrições dos candidatos abaixo relacionadas em ordem numérica de inscrição:

N° Insc.

Candidato
	Data Nascimento
	Status

	001
	ELI GORETI EDINGER
	05/10/1960
	DEFERIDA

	002
	LUANA DE FAVERI
	07/05/1994
	DEFERIDA

	003
	DAIANA SAMP
	01/11/1991
	DEFERIDA

	004
	WILMAR MATHIAS FILHO
	23/01/1980
	DEFERIDA

	005
	MARIA DE LOURDES ROSA MITTELMANN
	02/04/1972
	DEFERIDA

	006
	ELISABETH BAADE LARSEN
	05/01/1978
	DEFERIDA

Art. 2°. Esta homologação entra em vigor na data e sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Braço do Trombudo/SC, 03 de março de 2025.

Daíse Lucia Conci
Representante da Secretaria de Saúde

Mônica Dalila Sell Dalmarco

Representante da Secretaria de Administração e Finanças

Mara Eliza Schaade
Representante da Secretaria de Administração e Finanças